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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124021E

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit Barbaka Boutique Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 18/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, 
Seksioni B, Kati i 6-të, Nr.6/4, Dera 27B, Tiranë 1019

2.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e 
bareve dhe restoranteve. Investime në fushën e ndërtimit. 
Ofrim i shërbimeve në fushën e turizmit e hotelerisë, 
akomodim me qëllim pushimi apo biznesi nga shtetas 
shqiptar dhe të huaj, agjenci turistike, bar, restorante, 
akomodim në çadra plazhi, shezllona etj. Ofrim shërbimi për 
bar, restorant, turizëm, organizim eventesh dhe 
konferencash. Shërbim parkimi. Shoqëria do të ushtrojë çdo 
aktivitet ndihmës në përputhje me legjislacionin shqiptar i 
cili i shërben aktivitetit të saj kryesor. Blerja, shitja, 
shkëmbimi apo kalimi në çfarëdolloj mënyre tjetër të lejuar 
nga ligji i pasurive të paluajtshme apo të drejtave reale të 
lidhura me to, qofshin ekzistuese apo të ardhshme, të krijuara 
rishtazi apo të fituara nga të tjerë, dhënia me qira, 
huapërdorje, uzufrukt apo kalimi në çfarëdolloj mënyre tjetër 
të lejuar nga ligji i të drejtës posedimore të pasurive të 
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paluajtshme apo të drejtave reale të lidhura me to. 
Pjesëmarrja në investime industriale e tregtare. Shitja dhe 
blerja e kuotave/aksioneve te shoqërive të tjera. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi, i cili nuk 
është i ndaluar nga ligji. Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti në raport me 
objektin dhe për të favorizuar atë, të kryejë çdo transaksion 
në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me  qira, të 
vendosë pengje dhe barrë hipotekore që mund të 
konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë 
aktivitetet kryesore, të cituara më sipër, si edhe mund të 
kryejë çdo aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin. 
Ilir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/09/2024 Deri: 18/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Morina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klodian Marku
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14.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Himarë, Livadh, Zona Kadastrale 
1952, Nr. Pasurie 1/411, Il Borgo 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avanntive@avanntive.al  
Telefon: 0672044863  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361074-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422778-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve datë 03.03.2025 ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr.6/4, Dera 27B, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Gjin 
Bue Shpata, godina av. Vjetër, Hyrja 7, Ap.34, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386917C-AE9D-424E-BEA5-229696927104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8A896-6594-4F8A-9D69-406D8832D0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD57888E-ED10-4B45-9E0F-9FB864966010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FEE70-4805-4B91-8295-487FDEEC1FDF
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30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557657-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.12.2025,  për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himarë, Livadh, Zona Kadastrale 1952, Nr. Pasurie 1/411, Il Borgo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB6D91-9C99-4789-B900-11DD8D132AD9

